
г.Казань 18-19.05.2021г.

Главная судейская коллегия

Главный судья соревнований Иванова А.С. СС 1К

Главный секретарь Виноградова Н.В. СС ВК

Рефери по  бегу Барышникова Л.Н. СС 1К

Старший судья на старте Зорин А.В. СС 1К

Старший хронометрист Черепанова И.О. СС 1К

Секретарь Галимзянова К.Р. СС 

Стартер Латыпов А.Ф. СС 2К

Рефери на прыжках Файзуллина Г.П. СС 1К

Глав.судья Иванова А.С., СС 1К

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ 

И ДЕВУШЕК 2008-09, 2010-11 гг.р.



бег 50 м (ручной хронометраж) 18-19.05.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

ЗАБЕГ ФИНАЛ ПРИХОД

ЮНОШИ 2010-11гг.р.

1 ЛАГУТИН АРТУР 2010 ИВАНОВА А.С. 7,2 7,2 1 2Ю

2 ГАФУРОВ ЭМИЛЬ 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 7,4 7,4 2 2Ю

3 САЛТЫКОВ ИЛЬЯ 2011 МИННЕХАНОВА Р.Р. 7,6 7,7 3 3Ю

4 ХАФИЗОВ ШАМИЛЬ 2010 МИННЕХАНОВА Р.Р. 7,7 7,7 4 3Ю

5 МАКСИМОВ НИКИТА 2011 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 7,7 7,8 5 3Ю

6 ШАМСУТДИНОВ РУСЛАН 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 7,8 7,9 6 3Ю

7 МАЛЫШЕВ МИХАИЛ 2010 МИННЕХАНОВА Р.Р. 7,8 3Ю

7 ЕРЕМЕЕВ КОНСТАНТИН 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 7,8 3Ю

9 ШАЙДУЛЛИН АДЕЛЬ 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 7,9 3Ю

10 МИТИН ДАНИЛ 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 8,0 3Ю

10 МАЛАШКИН ВЛАДИМИР 2010 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н.,А.С. 8,0 3Ю

10 АВЕРКИЕВ АРСЕНИЙ 2010 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 8,0 3Ю

13 ВАФИН ЭМИЛЬ 2011 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 8,1

13 МУХАМАДИЕВ РЕНАТ 2011 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В. 8,1

13 ЧИРКОВ ГЕРМАН 2010 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 8,1

16 ГАБДУЛЬБАРОВ АРТУР 2010 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 8,2

16 ЛОБАНОВ ВЛАДИСЛАВ 2011 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 8,2

16 ТАЗИЕВ КАРИМ 2011 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 8,2

16 ГИНИЯТУЛЛИН ДЖАМАЛЬ 2010 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 8,2

16 МАРАХТАНОВ МАТВЕЙ 2010 МИННЕХАНОВА Р.Р. 8,2

16 ПАЙКОВ ЕГОР 2011 ЯФАСОВА Е.В., СОКРАТОВ Е.В. 8,2

16 ИРКИН РУСЛАН 2010 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 8,2

16 ХАФИЗОВ КАМИЛЬ 2010 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 8,2

24 ЦВЕТКОВ АЛЕКСЕЙ 2010 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 8,3

24 НИКИФОРОВ ИВАН 2011 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 8,3

24 ИГНАТЬЕВ МАКСИМ 2011 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 8,3

27 ПАШКОВ ТИМОФЕЙ 2011 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В. 8,4

28 КАДЫРОВ АРТЕМ 2011 ИВАНОВА А.С. 8,5

28 ХОРОЧКИН АРСЕНИЙ 2011 ИВАНОВА А.С. 8,5

30 САБИРЬЯНОВ АДЕЛЬ 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 8,6

30 ТАХИЯТУЛЛИН КАРИМ 2011 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 8,6

30 ОТМАХОВ ЮРИЙ 2011 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 8,6

30 ГИЛЯЗОВ АМИР 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 8,6

30 КУРИЦЫН ОЛЕГ 2011 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 8,6

35 АХМЕТОВ МАКАР 2011 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 8,7

35 ВИНОГРАДОВ 2011 ЗОРИН А.Ф., ФАТЫХОВА Е.В. 8,7

35 ХАКИМОВ АМИР 2011 ИВАНОВА А.С. 8,7

35 МАНСУРОВ ИЛЬЯС 2010 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 8,7

39 ПАНКРАТОВ АРСЕНИЙ 2011 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н.,А.С. 8,8

39 УСТИНОВ МАКСИМ 2011 ЯФАСОВА Е.В., СОКРАТОВ Е.В. 8,8

39 ФЕДОТОВ МАКСИМ 2010 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н.,А.С. 8,8

39 ГОРШУНОВ ДАНИЛ 2011 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 8,8

43 ЗАКИРОВ ТИМУР 2011 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 8,9

43 ТУРДЫЕВ РИШАТ 2010 МИННЕХАНОВА Р.Р. 8,9

43 ЯКУШЕВ РАСУЛ 2010 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 8,9

46 ЕВСТИГНЕЕВ ЕВГЕНИЙ 2011 ХАФИЗОВ Т.А. 9,0

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2008-09, 2010-11 гг.р.



бег 50 м (ручной хронометраж) 18-19.05.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

ЗАБЕГ ФИНАЛ ПРИХОД

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2008-09, 2010-11 гг.р.

46 МУСИН САМИР 2011 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 9,0

46 ГАМБИРОВ АЗАТ 2010 МИННЕХАНОВА Р.Р. 9,0

49 ВОЛОДИН КОНСТАНТИН 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 9,1

49 ГРИГОРЬЕВ КОНСТАНТИН 2010 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В. 9,1

49 АЛЕКСЕЕВ ТИМОФЕЙ 2011 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В. 9,1

49 КОЛБЕНЕВ КИРИЛЛ 2010 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 9,1

53 ФЕДОРОВ ИГОРЬ 2011 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 9,2

53 МАННАПОВ ЭМИЛЬ 2011 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 9,2

53 ЗАГИТОВ ОСТАП 2011 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 9,2

56 ФОТИН АРТУР 2010 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 9,4

57 ЛАТИФУЛЛИН РОБЕРТ 2010 ЯФАСОВА Е.В., СОКРАТОВ Е.В. 9,7

ДЕВУШКИ 2010-11гг.р.

1 КУТАСОВА ВЛАДИСЛАВА 2010 БАРЫШНИКОВЫ А.С, Л.Н. 7,4 7,4 1 3

2 НОСКОВА СОФЬЯ 2010 БАРЫШНИКОВЫ А.С, Л.Н. 7,6 7,6 2 3

3 ГИМАДЕЕВА ИЛЬСИНА 2010 БАРЫШНИКОВЫ А.С, Л.Н. 7,7 7,7 3 3

4 БАРИЕВА АНАСТАСИЯ 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 7,9 7,9 4 1Ю

5 ЗАКИРОВА МАДИНА 2011 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 7,8 8,0 5 1Ю

6 НЕУСТРОЕВА ВЕРОНИКА 2011 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 7,9 8,0 6 1Ю

7 МУХАМЕТГАРАЕВА ЯСМИНА 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 7,9 1Ю

7 ВЕРНИГОР ПОЛИНА 2010 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 7,9 1Ю

7 ГАЛЕЕВА КАМИЛЛА 2010 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 7,9 1Ю

10 ЛАБУЗОВА ЕЛИЗАВЕТА 2010 ЯФАСОВА Е.В., СОКРАТОВ Е.В. 8,0 1Ю

10 НАСЫЙРОВА ИЛИНА 2011 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 8,0 1Ю

10 ЛАММ ВИКТОРИЯ 2010 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 8,0 1Ю

10 АФАНАСЬЕВА СОФИЯ 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 8,0 1Ю

14 КОСТЫЛЕВА ТАЯ 2010 ЯШИНЫ АН, Ж.Л. 8,1 1Ю

14 ЧИХРАДЗЕ ИРИНА 2011 ЯШИНЫ АН, Ж.Л. 8,1 1Ю

14 БАРБОТЬКИНА КРЕСТИНА 2011 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П. 8,1 1Ю

17 МИНГАЗОВА АЗАЛИЯ 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 8,2 1Ю

17 РАХМАТУЛЛИНА ТАЛИЯ 2010 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 8,2 1Ю

17 ШИЛОВА ВАЛЕРИЯ 2013 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П. 8,2 1Ю

20 ЛИПАТНИКОВА АЛИСА 2010 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 8,3 2Ю

20 САФИУЛЛИНА СОФЬЯ 2010 МИННЕХАНОВА Р.Р. 8,3 2Ю

20 ВИНОГРАДОВА ВЕРОНИКА 2010 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 8,4 2Ю

20 АБРОСИМОВА АРИНА 2010 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 8,4 2Ю

24 АБДУЛЛИНА РАЛИНА 2011 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 8,5 2Ю

25 НЕЖДАНОВА ЕЛЕНА 2011 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В. 8,6 2Ю

25 ЛАТЫПОВА ЭВЕЛИНА 2010 СОКРАТОВ Е.В., ЯФАСОВА Е.В. 8,6 2Ю

27 ЯСАВИЕВА ЭМИЛИЯ 2011 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 8,7 3Ю

27 КОЛПАКОВА ЮЛИЯ 2010 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 8,7 3Ю

27 КРУТИКОВА СОФИЯ 2010 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 8,7 3Ю

30 МАГЕРА  АСЕЛЬ 2011 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 8,8 3Ю

30 ГАЗЫМОВА ДИЛЯРА 2011 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 8,8 3Ю

30 СИРАЗУТДИНОВА ДИАНА 2011 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 8,8 3Ю

33 КАЮМОВА СОФИЯ 2010 МИННЕХАНОВА Р.Р. 8,9 3Ю

34 ЗАЙНУЛЛИНА РУЗИЛЯ 2011 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В. 9,0 3Ю

34 ГАЗИЗУЛЛИНА ДИАНА 2011 МИННЕХАНОВА Р.Р. 9,0 3Ю



бег 50 м (ручной хронометраж) 18-19.05.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

ЗАБЕГ ФИНАЛ ПРИХОД

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2008-09, 2010-11 гг.р.

34 СТОЛЯРОВА МИЛАНА 2010 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В. 9,0 3Ю

34 ХАДИУЛЛИНА АРИНА 2012 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 9,0 3Ю

38 АБДРАХМАНОВА СЕМБЕЛЬ 2010 МИННЕХАНОВА Р.Р. 9,1 3Ю

38 ГАЛИЕВА ЛИНА 2011 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 9,1 3Ю

38 РУБИЧЕВА ЕКАТЕРИНА 2011 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 9,1 3Ю

41 ШАРАФЕЕВА ТАНСЫЛУ 2011 МИННЕХАНОВА Р.Р. 9,2 3Ю

42 ГРИГОРЬЕВА ДАРЬЯ 2011 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 9,3 3Ю

43 МУХАМЕТЗЯНОВА ЯМИНА 2011 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 9,4

43 МАРТЬЯНОВА АЛЕКСАНДРА 2011 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 9,4

45 НУРГАТИНА АЛИСА 2011 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 9,5

45 ДОЛГОПОЛОВА МИРОСЛАВА 2010 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 9,5

47 КАРИМОВА АИША 2011 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 9,6

48 ПЕТРОВА ВАЛЕРИЯ 2010 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В. 9,7

49 ЗАГИДУЛЛИНА САМИНА 2011 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 9,8

49 КОЗЛОВСКАЯ КАРОЛИНВА 2011 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 9,8

51 МАРАНЦЕВА АННА 2011 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 9,9

52 ХАЙРЕТДИНОВА ЭНЖЕ 2011 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 10,0

52 ИВАНКИНА ВЛАДИСЛАВА 2011 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В. 10,0

54 ПЕТРОВА ОЛЬГА 2011 ИВАНОВА А.С. 10,1

55 МИНДУБАЕВА САИДА 2010 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 10,2

56 ИЛЬЯСОВА НАРГИЗА 2011 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В. 10,5

ВК СКОЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 2010 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С. 7,5

ВК ШАКИРОВА АЛИНА 2010 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С. 7,8

ВК ГЕМАДИЕВА ЭЛЬВИНА 2010 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С. 8,7

ГЛ.СУДЬЯ ИВАНОВА А.С., СС 1К



бег 100 м (ручной хронометраж) 18-19.05.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

ЗАБЕГ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2008-09гг.р.

1 МУХАМЕТЗЯНОВ РОБЕРТ 2009 ИВАНОВА А.С. 13,4 13,4 1ю

2 КАРИМОВ АСКАР 2008 ХАФИЗОВ Т.А. 13,4 13,6 1ю

3 УЛЮКАЕВ ТАМЕРЛАН 2008 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 13,5 13,7 1ю

4 ХАФИЗОВ ИСЛАМ 2008 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 13,7 13,8 2ю

5 МУРТАЗИН КАМИЛЬ 2009 ИВАНОВА А.С. 14,1 14,1 2ю

6 АЛЕЕВ ДАНИЛ 2008 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 14,0 14,2 2ю

7 САБИРОВ МАРСЕЛЬ 2008 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 14,1 2ю

8 ТУКТАМЫШЕВ КЛИМЕНТИЙ 2009 ХАФИЗОВ Т.А. 14,5 3ю

8 ЗИННАТОВ ДАВИД 2009 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 14,5 3ю

10 КУЛАКОВ КОНСТАНТИН 2008 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П. 14,6 3ю

10 ГИМАЛЕТДИНОВ АЯЗ 2009 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 14,6 3ю

12 АШРАФЗЯНОВ АМИР 2008 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 14,9 3ю

12 БОРИСОВ БОГДАН 2008 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 14,9 3ю

14 ШАМОВ МАКСИМ 2009 ИВАНОВА А.С. 15,0 3ю

15 МУРТАЗИН КАМИЛЬ 2008 ХАФИЗОВ Т.А. 15,2 3ю

15 ГАЗИМОВ ДАНИР 2008 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 15,2 3ю

15 МАХОВ ВИКТОР 2009 ЯШИНЫ Ж.Л.,А.Н. 15,2 3ю

15 ДЕВЯТКОВ КИРИЛЛ 2009 ХАФИЗОВ Т.А. 15,2 3ю

19 ЕРШОВ ВЛАДИСЛАВ 2008 МИННЕХАНОВА Р.Р. 15,3 3ю

19 КАРПОВ БОГДАН 2008 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 15,3 3ю

21 СУЩЕНКО АРХИП 2009 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П. 15,4 3ю

21 КУТДУСОВ РИФАТ 2009 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 15,4 3ю

21 ТРОФИМОВ ГРИГОРИЙ 2008 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н.,А.С. 15,4 3ю

24 АСКАРОВ БУЛАТ 2009 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 15,5

24 ВАСИЛЬЕВ ИЛЬЯ 2008 МИННЕХАНОВА Р.Р. 15,5

26 ЗАКИРОВ ВЛАДИСЛАВ 2009 ЯФАСОВА Е.В., СОКРАТОВ Е.В. 15,6

26 АГЛИУЛЛИН КАМИЛЬ 2008 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П. 15,6

26 АЛИШЕВ РАМИЛЬ 2009 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 15,6

29 ШИГАБУТДИНОВ ТИМУР 2009 ХАФИЗОВ Т.А. 15,7

29 ГАСИМОВ ДАНИЯР 2009 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н.,А.С. 15,7

31 ХАМАТШИН КАРИМ 2009 ХАФИЗОВ Т.А. 15,8

31 ЗАГИДУЛЛИН ТИМУР 2008 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 15,8

33 КАБИРОВ ДАНИС 2009 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 16,1

33 ФАЛОВ ЕГОР 2008 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 16,1

35 САХАУДИНОВ НАИЛЬ 2008 ИВАНОВА А.С. 16,2

36 КОМЛЕВ КАМИЛЬ 2009 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 16,4

36 ВАЛИТОВ МАРАТ 2009 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 16,4

38 ГАЛЕЕВ ИЛЬЯС 2009 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 17,3

38 КАРИМОВ КАМИЛЬ 2009 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 17,3

40 БУБЕКОВ ДЕНИС 2009 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 17,5

41 ХАРАСОВ РАТМИР 2008 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 17,9

42 ГИЛЬМУТДИНОВ АРТУР 2009 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 18,2

ВК СОКОЛОВ ДАНИИЛ 2008 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С. 13,4 1ю

ВК МИХАЙЛОВ МАТВЕЙ 2006 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 12,5 3

ДЕВУШКИ 2008-09гг.р.

1 ВАШУРИНА ВИКТОРИЯ 2008 ИВАНОВА А.С. 13,6 13,3 2

2 ТАТЬЯНКИНА НАДЕЖДА 2008 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 13,8 13,4 2

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2008-09, 2010-11 гг.р.



бег 100 м (ручной хронометраж) 18-19.05.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

ЗАБЕГ ФИНАЛ

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2008-09, 2010-11 гг.р.

3 АГЛИУЛЛИНА ДИАНА 2008 ХАФИЗОВ Т.А. 13,6 13,5 2

4 ЗАКИРОВА ЗАРИНА 2008 ИВАНОВА А.С. 13,9 13,9 2

5 СИМАКОВА СТЕФАНИЯ 2008 ИВАНОВА А.С. 14,1 14,1 2

6 НАСЕДКИНА АЛЕКСАНДРА 2009 ИВАНОВА А.С. 14,4 14,3 3

7 КОЖАНОВА-ОРТЕГО МАРИЯ 2009 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 14,4 3

8 МОХНАЧЕВА АНАСИТАСИЯ 2008 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 14,5 3

8 ПЕТУХОВА АЛИСА 2009 ХАФИЗОВ Т.А. 14,5 3

10 ЗАКИРЗЯНОВА САБИНА 2009 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П. 14,6 3

11 ПОМЕЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 2009 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 14,7 3

11 ЖУКОВА СОФИЯ 2008 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 14,7 3

11 ХАЙРЕТДИНОВА КАРИНА 2008 ЯШИНЫ АН, Ж.Л. 14,7 3

14 ЕРОХОНДИНА ДАРЬЯ 2008 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 14,8 3

14 ФЕДОРОВА ЛЮДМИЛА 2008 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 14,8 3

14 ЗАЛЯЛЮТДИНОВА ЭМИЛИЯ 2009 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 14,8 3

14 ПАНАГУШИНА ПОЛИНА 2008 ХАФИЗОВ Т.А. 14,8 3

18 ГАЛЯМОВА САМИРА 2008 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 14,9 3

18 РАМАЗАНОВА АВЕЛИНА 2009 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 14,9 3

20 КУТАСОВА АМИНА 2008 БАРЫШНИКОВЫ А.С, Л.Н 15,0 3

21 КРАСИЛЬНИКОВА ВАРВАРА 2009 ЯШИНЫ АН, Ж.Л. 15,1 1Ю

22 ШАЙХУТДИНОВА АЗАЛИЯ 2008 ИВАНОВА А.С. 15,2 1Ю

22 ЕФИМОВА АННА 2009 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В. 15,2 1Ю

24 ВОЛКОВА ЕВА 2008 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 15,3 1Ю

24 ШАВАЛИЕВА КАМИЛА 2008 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 15,3 1Ю

24 ЛЕДНЕВА СОФИЯ 2009 БАРЫШНИКОВЫ А.С, Л.Н 15,3 1Ю

27 САМОЙЛОВА АНАСТАСИЯ 2008 ЯШИНЫ АН, Ж.Л. 15,4 1Ю

27 ПОРТНОВА ВИКТОРИЯ 2008 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 15,4 1Ю

27 ГАЗИМОВА ГАЛИЯ 2009 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 15,4 1Ю

30 ЯКОВЛЕВА ИРИНА 2008 МИННЕХАНОВА Р.Р. 15,5 1Ю

30 ЯРУЛЛИНА ДИЛЯРА 2008 МИННЕХАНОВА Р.Р. 15,5 1Ю

30 АХМЕДИЕВА АЛИНА 2008 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 15,5 1Ю

33 АЛЬМУКОВА ДАРИНА 2009 ИВАНОВА А.С. 15,6 1Ю

34 СНЕЖКО ЕЛИЗАВЕТА 2008 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 15,7 1Ю

35 ГРИГОРЬЕВА ПОЛИНА 2009 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П. 15,8 1Ю

35 КАВАЛЕРЧИК ЕВА 2009 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 15,8 1Ю

37 ВОЛЬФСОН ВЕРА 2008 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 15,9 1Ю

37 ИДРИСОВА САМИРА 2009 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 15,9 1Ю

37 ИДРИСОВА АЛЬМИРА 2009 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 15,9 1Ю

40 ШАФИКОВА ДИНА 2009 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 16,1 1Ю

41 НУРИЕВА КАРИНА 2008 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 16,2 2Ю

41 ФАЗУЛЗЯНОВА САБИНА 2009 МИННЕХАНОВА Р.Р. 16,2 2Ю

43 ГРИГОРЬЕВА АНГЕЛИНА 2009 БАРЫШНИКОВЫ А.С, Л.Н 16,5 2Ю

43 ГАЛЯУТДИНОВА РОКСАНА 2008 МИННЕХАНОВА Р.Р. 16,5 2Ю

45 КРОТОВСКАЯ МИРОСЛАВА 2009 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П. 16,6 2Ю

46 АФАНАСЬЕВА АРИНА 2008 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 16,9 2Ю

47 ВИНОГРАДОВА ЕКАТЕРИНА 2009 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 17,1 2Ю

48 ГАВРИЛОВА КИРА 2008 ЯФАСОВА Е.В., СОКРАТОВ Е.В. 17,4 3Ю

49 ШАРИЕВА АДЕЛЯ 2008 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 17,6 3Ю

ВК ГАТИНА АНЖЕЛИНА 2007 МИННЕХАНОВА Р.Р. 14,2 3



бег 100 м (ручной хронометраж) 18-19.05.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

ЗАБЕГ ФИНАЛ

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2008-09, 2010-11 гг.р.

ВК ГЫЙМАЛЕТДИНОВА ДЖАНИТА 2007 ИВАНОВА А.С. 15,7 1Ю

ВК ХУСНУЛЛИНА КАМИЛЯ 2007 МИННЕХАНОВА Р.Р. 15,9 1Ю

ГЛ.СУДЬЯ ИВАНОВА А.С., СС 1К



бег 200 м (ручной хронометраж) 18-19.05.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

РЕЗ-Т

ЮНОШИ 2008-09гг.р.

1 ХУСАИНОВ АЛМАЗ 2008 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н.,А.С. 27,6 1ю

2 ХАФИЗОВ ИСЛАМ 2008 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 28,4 2ю

3 МУХАМЕТЗЯНОВ РОБЕРТ 2009 ИВАНОВА А.С. 29,5 2ю

4 МУРТАЗИН КАМИЛЬ 2009 ИВАНОВА А.С. 30,0 2ю

5 ТУКТАМЫШЕВ КЛИМЕНТИЙ 2009 ХАФИЗОВ Т.А. 30,5 2ю

6 ХУСНУТДИНОВ ДАМИР 2008 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 30,8 3ю

7 КУЛАКОВ КОНСТАНТИН 2008 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П. 31,0 3ю

8 ДЕВЯТКОВ КИРИЛЛ 2009 ХАФИЗОВ Т.А. 31,1 3ю

9 ВАСИЛЬЕВ ИЛЬЯ 2008 МИННЕХАНОВА Р.Р. 31,4 3ю

10 МУРТАЗИН КАМИЛЬ 2008 ХАФИЗОВ Т.А. 31,5 3ю

11 ЗАКИРОВ ВЛАДИСЛАВ 2009 ЯФАСОВА Е.В., СОКРАТОВ Е.В. 31,6 3ю

12 ГАЗИМОВ ДАНИР 2008 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 31,9 3ю

13 ТРОФИМОВ ГРИГОРИЙ 2008 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н.,А.С. 32,1 3ю

14 МАННАПОВ АМИР 2008 ЗОРИН А.В., ФАТЫХОВА Е.В. 32,4 3ю

15 ГАСИМОВ ДАНИЯР 2009 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н.,А.С. 32,5 3ю

16 КАБИРОВ ДАНИС 2009 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 32,8 3ю

16 ХАМАТШИН КАРИМ 2009 ХАФИЗОВ Т.А. 32,8 3ю

18 ГАЛИМОВ БУЛАТ 2008 ИВАНОВА А.С. 32,9 3ю

19 АЛИШЕВ РАМИЛЬ 2009 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 33,4 3ю

19 АЛИМОВ ТИМУР 2009 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н.,А.С. 33,4 3ю

19 КУТДУСОВ РИФАТ 2009 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 33,4 3ю

22 СУЩЕНКО АРХИП 2009 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П. 33,6 3ю

23 ФАЛОВ ЕГОР 2008 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 34,0 3ю

24 САХАУДИНОВ НАИЛЬ 2008 ИВАНОВА А.С. 34,3

25 ЗАГИДУЛЛИН ТИМУР 2008 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 35,2

26 ГАЛЕЕВ ИЛЬЯС 2009 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 36,8

27 МАХОВ ВИКТОР 2009 ЯШИНЫ Ж.Л.,А.Н. 37,2

28 ХАРАСОВ РАТМИР 2008 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 41,1

ВК СОКОЛОВ ДАНИИЛ 2008 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С. 27,7 1ю

ЮНОШИ 2010-11гг.р.

1 ЛАГУТИН АРТУР 2010 ИВАНОВА А.С. 28,9 2ю

2 ГАФУРОВ ЭМИЛЬ 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 29,8 2ю

3 ФАТЫХОВ ТИМЕРЛАН 2010 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 30,8 3ю

4 МАКСИМОВ НИКИТА 2011 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 31,4 3ю

5 ШАМСУТДИНОВ РУСЛАН 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 31,8 3ю

6 САЛТЫКОВ ИЛЬЯ 2011 МИННЕХАНОВА Р.Р. 32,2 3ю

7 БУШУЙКИН БОГДАН 2010 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П. 32,8 3ю

8 ШАЙДУЛЛИН АДЕЛЬ 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 33,0 3ю

9 МАЛАШКИН ВЛАДИМИР 2010 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н.,А.С. 33,1 3ю

10 СМИРНОВ ВИТАЛИЙ 2010 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 33,8 3ю

11 МИТИН ДАНИЛ 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 33,9 3ю

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2008-09, 2010-11 гг.р.



бег 200 м (ручной хронометраж) 18-19.05.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

РЕЗ-Т

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2008-09, 2010-11 гг.р.

12 ГАБДУЛЬБАРОВ АРТУР 2010 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 34,0 3ю

12 ЦВЕТКОВ АЛЕКСЕЙ 2010 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 34,0 3ю

14 ХАФИЗОВ КАМИЛЬ 2010 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 34,5

14 ЧИРКОВ ГЕРМАН 2010 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 34,5

14 НИКИФОРОВ ИВАН 2011 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 34,5

17 САБИРЬЯНОВ АДЕЛЬ 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 34,7

17 КУРИЦЫН ОЛЕГ 2011 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 34,7

19 МАЛЫШЕВ МИХАИЛ 2010 МИННЕХАНОВА Р.Р. 34,8

20 ЛОБАНОВ ВЛАДИСЛАВ 2011 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 34,9

21 ГИЛЯЗОВ АМИР 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 35,1

22 КАДЫРОВ АРТЕМ 2011 ИВАНОВА А.С. 35,4

23 ПАЙКОВ ЕГОР 2011 ЯФАСОВА Е.В., СОКРАТОВ Е.В. 35,6

24 МУХАМАДИЕВ РЕНАТ 2011 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В. 35,7

24 ТАЗИЕВ КАРИМ 2011 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 35,7

24 ХОРОЧКИН АРСЕНИЙ 2011 ИВАНОВА А.С. 35,7

27 ТАХИЯТУЛЛИН КАРИМ 2011 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 35,8

28 МАРАХТАНОВ МАТВЕЙ 2010 МИННЕХАНОВА Р.Р. 35,9

29 ПАШКОВ ТИМОФЕЙ 2011 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В. 36,3

30 ВИНОГРАДОВ РОМАН 2011 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 36,5

31 ПАНКРАТОВ АРСЕНИЙ 2011 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н.,А.С. 37,1

32 ТУРДЫЕВ РИШАТ 2010 МИННЕХАНОВА Р.Р. 37,9

33 АХМЕТОВ МАКАР 2011 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 38,1

33 ЗАГИТОВ ОСТАП 2011 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 38,1

33 ГАМБИРОВ АЗАТ 2010 МИННЕХАНОВА Р.Р. 38,1

36 ЕВСТИГНЕЕВ ЕВГЕНИЙ 2011 ИВАНОВА А.С. 38,2

37 МАНСУРОВ ИЛЬЯС 2010 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 38,4

38 АЛЕКСЕЕВ ТИМОФЕЙ 2011 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В. 38,5

39 ВОЛОДИН КОНСТАНТИН 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 38,6

40 УСТИНОВ МАКСИМ 2011 СОКРАТОВ Е.В., ЯФАСОВА Е.В. 38,8

41 МАННАПОВ ЭМИЛЬ 2011 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 39,1

42 КОЛБЕНЕВ КИРИЛЛ 2010 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 39,2

43 ФЕДОРОВ ИГОРЬ 2011 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 39,7

44 ФЕДОТОВ МАКСИМ 2010 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н.,А.С. 39,9

45 МУСИН САМИР 2011 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 40,0

46 ГГРИГОРЬЕВ КОНСТАНТИН 2010 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В. 41,3

47 ХАКИМОВ АМИР 2011 ИВАНОВА А.С. 46,5

ДЕВУШКИ 2008-09гг.р.

1 ВАШУРИНА ВИКТОРИЯ 2008 ИВАНОВА А.С. 28,4 2

2 ТАТЬЯНКИНА НАДЕЖДА 2008 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 28,7 2

3 ЗАКИРОВА ЗАРИНА 2008 ИВАНОВА А.С. 29,3 3

4 СИМАКОВА СТЕФАНИЯ 2008 ИВАНОВА А.С. 30,4 3

5 ФЕДОРОВА ЛЮДМИЛА 2008 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 30,6 3



бег 200 м (ручной хронометраж) 18-19.05.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

РЕЗ-Т

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2008-09, 2010-11 гг.р.

6 ШЕСТЕРИКОВА КИРА 2008 БАРЫШНИКОВЫ А.С, Л.Н 30,9 3

7 НАСЕДКИНА АЛЕКСАНДРА 2009 ИВАНОВА А.С. 31,0 3

8 ПЕТУХОВА АЛИСА 2009 ХАФИЗОВ Т.А. 31,2 3

9 МОХНАЧЕВА АНАСИТАСИЯ 2008 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 31,5 3

10 ПОМЕЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 2009 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 31,7 1Ю

11 РАМАЗАНОВА АВЕЛИНА 2009 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 31,8 1Ю

11 УРБЭН ДАРЬЯ 2008 ЯШИНЫ АН, Ж.Л. 31,8 1Ю

13 ПОРТНОВА ВИКТОРИЯ 2008 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 32,0 1Ю

13 ХАЙРУТДИНОВА КАРИНА 2008 ЯШИНЫ АН, Ж.Л. 32,0 1Ю

15 ГАЗИМОВА ГАЛИЯ 2009 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 32,1 1Ю

16 ГАЛЯМОВА САМИРА 2008 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 32,2 1Ю

17 ЯКОВЛЕВА ИРИНА 2008 МИННЕХАНОВА Р.Р. 32,3 1Ю

17 КРАСИЛЬНИКОВА ВАРВАРА 2009 ЯШИНА Ж.Л. 32,3 1Ю

19 АХМЕДИЕВА АЛИНА 2008 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 32,5 1Ю

19 САМОЙЛОВА АНАСТАСИЯ 2008 ЯШИНА Ж.Л. 32,5 1Ю

21 ШАЙХУТДИНОВА АЗАЛИЯ 2008 ИВАНОВА А.С. 32,6 1Ю

22 ЛЕДНЕВА СОФИЯ 2009 БАРЫШНИКОВЫ А.С, Л.Н 32,9 1Ю

23 СНЕЖКО ЕЛИЗАВЕТА 2008 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 33,2 1Ю

23 КИТОВА ДАРЬЯ 2008 ЯФАСОВА Е.В., СОКРАТОВ Е.В. 33,2 1Ю

25 ИДРИСОВА АЛЬМИРА 2009 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 33,6 1Ю

26 ЕФИМОВА АННА 2009 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В. 33,7 1Ю

27 АЛЬМУКОВА ДАРИНА 2009 ИВАНОВА А.С. 33,8 1Ю

28 ВОЛЬФСОН ВЕРА 2008 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 33,9 1Ю

29 ИДРИСОВА САМИРА 2009 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 34,0 2Ю

30 ГРИГОРЬЕВА ПОЛИНА 2009 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П. 35,4 2Ю

30 ГРИГОРЬЕВА АНГЕЛИНА 2009 БАРЫШНИКОВА А.С, Л.Н. 35,4 2Ю

30 ФАЗУЛЗЯНОВА САБИНА 2009 МИННЕХАНОВА Р.Р. 35,4 2Ю

33 ГАЛЯУТДИНОВА РОКСАНА 2008 МИННЕХАНОВА Р.Р. 35,6 2Ю

34 ВИНОГРАДОВА ЕКАТЕРИНА 2009 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 36,0 2Ю

35 ИГНАТЬЕВА ЗАРИНА 2008 ИВАНОВА А.С. 36,2 2Ю

36 АФАНАСЬЕВА АРИНА 2008 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 37,1 3Ю

37 ШАФИКОВА ДИНА 2009 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 37,4 3Ю

38 КРОТОВСКАЯ МИРОСЛАВА 2009 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П. 37,6 3Ю

39 ШАРИЕВА АДЕЛЯ 2008 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 37,8 3Ю

ВК ГАТИНА АНЖЕЛИНА 2007 МИННЕХАНОВА Р.Р. 30,2 3

ВК ХУСНУЛЛИНА КАМИЛЯ 2007 МИННЕХАНОВА Р.Р. 33,9 1Ю

ДЕВУШКИ 2010-11гг.р.

1 КУТАСОВА ВЛАДИСЛАВА 2010 БАРЫШНИКОВЫ А.С, Л.Н. 29,9 3

2 ГИМАДЕЕВА ИЛЬСИНА 2010 БАРЫШНИКОВЫ А.С, Л.Н. 30,4 3

3 САЛАХОВА МИЛАНА 2010 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 30,5 3

4 НОСКОВА АЛЕКСАНДРА 2010 БАРЫШНИКОВЫ А.С, Л.Н. 32,6 1Ю

5 МИНГАЗОВА АЗАЛИЯ 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 32,7 1Ю



бег 200 м (ручной хронометраж) 18-19.05.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

РЕЗ-Т

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2008-09, 2010-11 гг.р.

5 БАРБОТЬКИНА КРЕСТИНА 2011 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П. 32,7 1Ю

7 ЛАБУЗОВА ЕЛИЗАВЕТА 2010 ЯФАСОВА Е.В., СОКРАТОВ Е.В. 32,8 1Ю

8 КОСТЫЛЕВА ТАЯ 2010 ЯШИНЫ АН, Ж.Л. 33,0 1Ю

9 ЗАКИРОВА МАДИНА 2011 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 33,3 1Ю

9 ГАЛЕЕВА КАМИЛЛА 2010 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 33,3 1Ю

11 ВЕРНИГОР ПОЛИНА 2010 ЯФАСОВА Е.В., СОКРАТОВ Е.В. 33,4 1Ю

11 БАРИЕВА АНАСТАСИЯ 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 33,4 1Ю

13 НЕУСТРОЕВА ВЕРОНИКА 2011 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 33,4 1Ю

14 ЛИПАТНИКОВА АЛИСА 2010 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 33,5 1Ю

15 АФАНАСЬЕВА СОФИЯ 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 33,6 1Ю

16 ЛАММ ВИКТОРИЯ 2010 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 33,7 1Ю

17 АБДУЛЛИНА РАЛИНА 2011 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 34,6 2Ю

18 САФИУЛЛИНА СОФЬЯ 2010 МИННЕХАНОВА Р.Р. 34,8 2Ю

18 АБРОСИМОВА АРИНА 2010 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 34,8 2Ю

20 НЕЖДАНОВА ЕЛЕНА 2011 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В. 36,0 2Ю

21 НАСЫЙРОВА ИЛИНА 2011 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 36,1 2Ю

22 ЯСАВИЕВА ЭМИЛИЯ 2011 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 36,3 2Ю

23 ВИНОГРАДОВА ВЕРОНИКА 2010 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 36,4 3Ю

24 ЛАТЫПОВА ЭВЕЛИНА 2010 СОКРАТОВ Е.В., ЯФАСОВА Е.В. 37,2 3Ю

25 КОЛПАКОВА ЮЛИЯ 2010 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 37,3 3Ю

26 ГАЗЫМОВА ДИЛЯРА 2011 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 37,7 3Ю

27 КАЮМОВА СОФИЯ 2010 МИННЕХАНОВА Р.Р. 38,0 3Ю

28 АБДРАХМАНОВА СЕМБЕЛЬ 2010 МИННЕХАНОВА Р.Р. 38,0 3Ю

29 ШАРАФЕЕВА ТАНСЫЛУ 2011 МИННЕХАНОВА Р.Р. 39,2 3Ю

30 РУБИЧЕВА ЕКАТЕРИНА 2011 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 39,4 3Ю

31 МУХАМЕТЗЯНОВА ЯМИНА 2011 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 39,6

32 ГРИГОРЬЕВА ДАРЬЯ 2011 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 40,1

33 ГАЗИЗУЛЛИНА ДИАНА 2011 МИННЕХАНОВА Р.Р. 40,2

34 СТОЛЯРОВА МИЛАНА 2010 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В. 40,6

34 МАРТЬЯНОВА АЛЕКСАНДРА 2011 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 40,6

36 ГАЛИЕВА ЛИНА 2011 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 41,5

37 ПЕТРОВА ВАЛЕРИЯ 2010 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В. 42,3

38 ХАЙРЕТДИНОВА ЭНЖЕ 2011 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 44,3

39 ЗАГИДУЛЛИНА САМИНА 2011 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 44,8

40 ИВАНКИНА ВЛАДИСЛАВА 2011 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В. 46,7

41 ИЛЬЯСОВА НАРГИЗА 2011 ДАНИЛОВА Е.А., ПЕТРОВ А.В. 47,1

42 ПЕТРОВА ОЛЬГА 2011 ИВАНОВА А.С. 48,4

ВК СКОЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 2010 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С. 31,1 3

ВК ШАКИРОВА АЛИНА 2010 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С. 32,2 1Ю

ВК ШАФИКОВА РАЛИНА 2010 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С. 33,6 1Ю

ВК СУЛЕЙМАНОВА ЗАРИНА 2010 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С. 34,2 2Ю

ВК ГЕМАДИЕВА ЭЛЬВИНА 2010 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С. 36,5 3Ю



бег 200 м (ручной хронометраж) 18-19.05.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

РЕЗ-Т

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2008-09, 2010-11 гг.р.

ГЛ.СУДЬЯ ИВАНОВА А.С., СС 1К



бег 600 м (ручной хронометраж) 18-19.05.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

РЕЗ-Т

ЮНОШИ 2008-09гг.р.

1 УЛЮКАЕВ ТАМЕРЛАН 2008 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 1.46,7 1Ю

2 АЛЕЕВ ДАНИЛ 2008 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 1.48,9 2Ю

3 САБИРОВ МАРСЕЛЬ 2008 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 1.49,8 2Ю

4 БОРИСОВ БОГДАН 2008 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 1.51,5 2Ю

5 ШАМОВ МАКСИМ 2008 ИВАНОВА А.С. 1.56,7 3Ю

6 ЕРШОВ ВЛАДИСЛАВ 2008 МИННЕХАНОВА Р.Р. 2.01,3 3Ю

7 АСКАРОВ БУЛАТ 2009 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 2.03,4 3Ю

8 КАРПОВ БОГДАН 2008 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 2.04,4 3Ю

9 ШИГАБУТДИНОВ ТИМУР 2009 ХАФИЗОВ Т.А. 2.04,9 3Ю

10 ГИМАЛЕТДИНОВ АЯЗ 2009 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 2.05,9

11 ЗАКИРОВ ВЛАДИСЛАВ 2009 ЯФАСОВА Е.В., СОКРАТОВ Е.В. 2.07,3

12 КОМЛЕВ КАМИЛЬ 2009 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 2.08,2

ЮНОШИ 2010-11гг.р.

1 ХАФИЗОВ ШАМИЛЬ 2010 МИННЕХАНОВА Р.Р. 1.56,1 3Ю

2 ВАФИН ЭМИЛЬ 2011 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 1.59,5 3Ю

3 ИРКИН РУСЛАН 2010 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 1.59,8 3Ю

4 ЕРЕМЕЕВ КОНСТАНТИН 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 2.02,2 3Ю

5 ГАБДУЛЬБАРОВ АРТУР 2010 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 2.05,5

6 ЛАТИФУЛЛИН РОБЕРТ 2010 ЯФАСОВА Е.В., СОКРАТОВ Е.В. 2.22,2

7 ЧИРКОВ ГЕРМАН 2010 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 2.33,7

8 ХАФИЗОВ КАМИЛЬ 2010 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 2.34,1

ДЕВУШКИ 2008-09гг.р.

1 ВОЛКОВА ЕВА 2008 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 1.51,9 3

2 АГЛИУЛЛИНАТ ДИАНА 2008 ХАФИЗОВ Т.А. 1.53,3 3

3 ШЕСТЕРИКОВА КИРА 2008 БАРЫ 1.56,4 3

4 КУТАСОВА АМИНА 2008 БАР 1.58,1 3

5 ФЕДОРОВА ЛЮДМИЛА 2008 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 1.59,5 1Ю

6 ЯРУЛЛИНА ДИЛЯРА 2008 МИННЕХАНОВА Р.Р. 2.01,4 1Ю

7
КОЖАНОВА-ОРТЕГО МАРИЯ-

ВИКТОРИЯ 2009 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 2.01,2 1Ю

8 ПАНАГУШИНА ПОЛИНА 2008 ХАФИЗОВ Т.А. 2.03,8 1Ю

9 ЯСОНОВА АНАСТАСИЯ 2009 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 2.04,2 1Ю

10 ФИЛИМОНОВА СОФЬЯ 2009 ЯФАСОВА Е.В., СОКРАТОВ Е.В. 2.04,5 1Ю

11 ЗАЛЯЛЮТДИНОВА ЭМИЛИЯ 2009 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 2.16,8 2Ю

12 ГАВРИЛОВА КИРА 2008 ЯФАСОВА Е.В., СОКРАТОВ Е.В. 2.22,0 3Ю

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2008-09, 2010-11 гг.р.



бег 600 м (ручной хронометраж) 18-19.05.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

РЕЗ-Т

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2008-09, 2010-11 гг.р.

ДЕВУШКИ 2010-11гг.р.

1 САЛАХОВА МИЛАНА 2010 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 2.02,9 1Ю

2 МУХАМЕТГАРАЕВА ЯСМИНА 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 2.05,9 1Ю

3 АФАНАСЬЕВА СОФИЯ 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 2.11,8 2Ю

4 ЗАЙНУЛЛИНА РУЗИЛЯ 2011 ДАНИЛОВА Е.А. 2.38,4

ГЛ.СУДЬЯ ИВАНОВА А.С., СС 1К



ПРЫЖОК В ДЛИНУ 18-19.05.2021г.

Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

1 2 3 4 5 6 ЛУЧ.РЕЗ-Т

ЮНОШИ 2008-09гг.р.

1 УЛЮКАЕВ ТАМЕРЛАН 2008 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 4,68 4,78 4,78 4,86 5,03 5,08 5,08 1ю

2 МУХАМЕТЗЯНОВ РОБЕРТ 2009 ИВАНОВА А.С. 4,49 4,03 Х 4,58 4,47 4,73 4,73 2ю

3 МУРТАЗИН КАМИЛЬ 2009 ИВАНОВА А.С. 4,63 4,37 4,47 4,54 4,66 4,69 4,69 2ю

4 ХАФИЗОВ ИСЛАМ 2008 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 4,32 4,50 4,30 4,55 4,50 4,62 4,62 2ю

5 САБИРОВ МАРСЕЛЬ 2008 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 4,05 3,88 4,26 3,95 Х 4,35 4,35 3ю

6 МУЛЛАКАЕВ КАРИМ 2008 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н.,А.С. 4,18 4,26 4,00 4,18 4,19 4,35 4,35 3ю

7 КАРПОВ БОГДАН 2008 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 4,18 Х 4,30 4,14 Х Х 4,30 3ю

8 ХУСАИНОВ АЛМАЗ 2008 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н.,А.С. 4,00 4,26 4,22 4,21 3,73 4,26 4,26 3ю

9 АЛЕЕВ ДАНИЛ 2008 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 3,95 4,10 4,21 4,21 3ю

10 АГЛИУЛЛИН К. 2008 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П. 3,90 4,03 Х 4,03 3ю

11 ЗАГИДУЛЛИН ТИМУР 2008 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 3,80 3,60 4,01 4,01 3ю

12 ШАМОВ МАКСИМ 2008 ИВАНОВА А.С. 3,94 Х 4,00 4,00 3ю

13 МАННАПОВ АМИР 2008 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 4,00 3,11 3,83 4,00 3ю

14 ХУСНУТДИНОВ ДАМИР 2008 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 3,96 Х 3,94 3,96

15 ХАЙРУЛЛИН АРТУР 2008 ЯШИНЫ Ж.Л.,А.Н. 3,38 3,92 Х 3,92

16 КУЛАКОВ КОНСТАНТИН 2008 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П. 3,66 3,90 3,74 3,90

17 ГАЗИМОВ ДАНИР 2008 ЧЕРЕПАНОВА И.О. Х 3,72 3,87 3,87

18 ГИМАЛЕТДИНОВ АЯЗ 2009 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 3,82 3,72 3,86 3,86

19 ВАЛИТОВ МАРАТ 2009 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 3,67 3,73 3,62 3,73

20 КАБИРОВ ДАНИС 2009 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 3,48 3,72 3,34 3,72

21 АЛИШЕВ РАМИЛЬ 2009 ЧЕРЕПАНОВА И.О. Х 3,39 3,70 3,70

22 КУТДУСОВ РИФАТ 2009 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. Х 3,58 3,45 3,58

23 САХАУДИНОВ НАИЛЬ 2008 ИВАНОВА А.С. Х Х 3,47 3,47

24 КАМАЛЕЕВ ДАНИС 2009 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н.,А.С. 3,43 3,45 3,03 3,45

25 ФАЛОВ ЕГОР 2008 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. Х 3,44 3,40 3,44

26 АСКАРОВ БУЛАТ 2009 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. Х Х 3,24 3,24

27 КАРИМОВ КАМИЛЬ 2009 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 2,95 3,14 Х 3,14

28 БУБЕКОВ ДЕНИС 2009 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. Х 3,10 2,80 3,10

29 ГАЛЕЕВ ИЛЬЯС 2009 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. Х 3,00 3,04 3,04

30 ГИЛЬМУТДИНОВ АРТУР 2009 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 2,56 Х 3,01 3,01

КОМЛЕВ КАМИЛЬ 2009 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. Х Х Х НР

ГАЛИМОВ БУЛАТ 2008 ИВАНОВА А.С. Х Х Х НР

ВК СОКОЛОВ ДАНИИЛ 2008 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С. 4,70 4,64 Х 4,70 2ю

ЮНОШИ 2010-11гг.р.

1 ЛАГУТИН АРТУР 2010 ИВАНОВА А.С. Х 4,42 4,24 4,42 4,90 4,78 4,90

2 ГАФУРОВ ЭМИЛЬ 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 4,51 4,46 4,45 4,05 4,34 4,32 4,51

3 ШАМСУТДИНОВ РУСЛАН 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 4,16 3,91 Х 4,23 4,22 4,22 4,23

4 ЦВЕТКОВ АЛЕКСЕЙ 2010 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 3,89 3,96 4,05 3,96 4,18 Х 4,18

5 САХАУДИНОВ НАИЛЬ 2010 ИВАНОВА А.С. 4,07 3,94 3,89 3,95 3,97 3,83 4,07

6 МАКСИМОВ НИКИТА 2011 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 3,93 3,77 3,99 4,00 3,90 4,00 4,00

7 ШАЙДУЛЛИН АДЕЛЬ 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. Х 3,89 3,84 3,77 3,86 3,72 3,89

8 МИТИН ДАНИЛ 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 3,86 3,86 3,83 3,73 3,50 3,76 3,86

9 ФАТЫХОВ ТИМЕРЛАН 2010 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 3,75 3,84 Х 3,84

10 ИРКИН РУСЛАН 2010 ЧЕРЕПАНОВА И.О. Х 3,78 3,66 3,78

11 СМИРНОВ ВИТАЛИЙ 2010 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 3,78 3,77 3,45 3,78

12 КУРИЦЫН ОЛЕГ 2011 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 3,77 3,44 3,46 3,77

13 ЛАКИЗА МАТВЕЙ 2009 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н.,А.С. 3,53 3,70 3,68 3,70

14 МАЛАШКИН ВЛАДИМИР 2010 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н.,А.С. 3,60 3,68 3,66 3,68

15 ХАФИЗОВ КАМИЛЬ 2010 ПЕТРОВ А.В., ДАНИЛОВА Е.А. 3,62 3,20 3,41 3,62

16 ПАЙКОВ ЕГОР 2011 ЯФАСОВА Е.В., СОКРАТОВ Е.В. 2,80 3,31 3,55 3,55

17 НИКИФОРОВ ИВАН 2011 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 3,45 Х 3,16 3,45

18 ТАЗИЕВ КАРИМ 2011 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 3,40 3,13 3,43 3,43

19 ПАНКРАТОВ АРСЕНИЙ 2011 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н.,А.С. 3,21 3,06 3,42 3,42

20 ГАЛЯМОВ РАНЭЛЬ 2011 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 3,42 3,30 3,33 3,42

21 ГИЛЯЗОВ АМИР 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 3,31 Х 3,15 3,31

22 ЯКУШЕВ РАСУЛ 2010 ЛАТЫПОВЫ Н.П.,А.Ф. 3,22 3,17 3,14 3,22

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2008-09, 2010-11 гг.р.

ПОПЫТКИ
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Футбольно-легкоатлетический манеж, г.Казань

Место Фамилия Имя Г.Р. Тренер Разряд

1 2 3 4 5 6 ЛУЧ.РЕЗ-Т

ПЕРВЕНСТВО "СШОР "АТЛЕТИКА" Г.Казани " среди ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2008-09, 2010-11 гг.р.

ПОПЫТКИ

23 ФЕДОРОВ ИГОРЬ 2011 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 3,18 2,91 2,90 3,18

24 ОТМАХОВ ЮРИЙ 2011 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 3,14 3,06 3,15 3,15

25 ИГНАТЬЕВ МАКСИМ 2011 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 2,85 3,03 3,10 3,10

26 ФЕДОТОВ МАКСИМ 2010 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н.,А.С. Х Х 2,89 2,89

ДЕВУШКИ 2008-09гг.р.

1 ЗАКИРОВА ЗАРИНА 2008 ИВАНОВА А.С. 4,44 4,49 4,58 4,70 Х 4,59 4,70 3

2 ВАШУРИНА ВИКТОРИЯ 2008 ИВАНОВА А.С. 4,09 4,07 3,89 Х Х 4,58 4,58 1Ю

3 СИМАКОВА СТЕФАНИЯ 2008 ИВАНОВА А.С. 4,41 3,78 4,30 4,38 Х Х 4,41 1Ю

4 ЕРОХОНДИНА ДАРЬЯ 2008 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 4,17 3,98 4,25 4,12 4,31 4,14 4,31 1Ю

5 ДАУТОВА РЕГИНА 2008 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н.,А.С. 4,03 4,11 4,11 Х 4,21 4,03 4,21 2Ю

6 УРБЭН ДАРЬЯ 2008 ЯШИНЫ АН, Ж.Л. 3,80 3,98 3,97 4,13 4,05 4,04 4,13 2Ю

7 ШАВАЛИЕВА КАМИЛА 2008 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. Х 3,88 3,71 4,08 3,99 3,94 4,08 2Ю

8 НАСЕДКИНА АЛЕКСАНДРА 2009 ИВАНОВА А.С. 3,99 Х Х 4,05 Х 3,98 4,05 2Ю

9 ФЕДОРОВА ЛЮДМИЛА 2008 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 3,83 3,84 3,43 3,84 3Ю

10 ГАЛЯМОВА САМИРА 2008 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 3,73 3,82 3,57 3,82 3Ю

11 ЖУКОВА СОФИЯ 2008 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 3,81 3,71 3,52 3,81 3Ю

12 ПОРТНОВА ВИКТОРИЯ 2009 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 3,77 3,54 3,57 3,77 3Ю

13 ЯСОНОВА АНАСТАСИЯ 2009 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П Х 3,58 3,76 3,76 3Ю

14 ГАЗИМОВА ГАЛИЯ 2009 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 3,67 3,72 3,62 3,72 3Ю

15
КОЖАНОВА-ОРТЕГО МАРИЯ-

ВИКТОРИЯ 2009 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. Х 3,70 3,59 3,70 3Ю

16 САМОЙЛОВА АНАСТАСИЯ 2008 ЯШИНЫ АН, Ж.Л. 3,69 3,47 3,02 3,69 3Ю

17 АЛЬМУКОВА ДАРИНА 2009 ИВАНОВА А.С. 3,65 3,24 3,41 3,65 3Ю

18 АХМЕДИЕВА АЛИНА 2008 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 3,48 3,46 3,59 3,59

19 ИДРИСОВА АЛЬМИРА 2009 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 3,33 3,57 Х 3,57

20 ЗАКИРЗЯНОВА САБИНА 2009 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П. Х Х 3,54 3,54

21 РАМАЗАНОВА АВЕЛИНА 2009 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 3,42 3,45 3,41 3,45

22 ШАФИКОВА ДИНА 2009 ЧЕРЕПАНОВА И.О. Х 3,44 Х 3,44

23 ГРИГОРЬЕВА АНГЕЛИНА 2009 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н.,А.С. 3,25 3,38 2,57 3,38

24 КРАСИЛЬНИКОВА ВАРВАРА 2009 ЯШИНЫ АН, Ж.Л. 3,34 Х Х 3,34

25 ИДРИСОВА САМИРА 2009 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 3,33 3,32 3,00 3,33

26 ВИНОГРАДОВА ЕКАТЕРИНА 2009 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 3,33 Х 3,06 3,33

27 ЛЕДНЕВА СОФИЯ 2008 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н.,А.С. Х Х 3,21 3,21

28 КАВАЛЕРЧИК ЕВА 2009 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П Х 2,86 3,10 3,10

29 ШАРАФИЕВА АМАЛИЯ 2009 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 3,03 2,80 3,04 3,04

ШАЙХУТДИНОВА АЗАЛИЯ 2008 ИВАНОВА А.С. Х Х Х НР

ДЕВУШКИ 2010-11гг.р.

1 КУТАСОВА ВЛАДИСЛАВА 2010 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н.,А.С. 4,50 4,51 4,42 4,53 Х Х 4,53

2 ГИМАДЕЕВА ИЛЬСИНА 2010 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н.,А.С. 4,10 3,94 Х 4,19 3,90 4,17 4,19

3 САЛАХОВА МИЛАНА 2010 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 4,19 4,02 4,12 4,00 4,15 4,15 4,19

4 НОСКОВА СОФЬЯ 2010 БАРЫШНИКОВЫ Л.Н.,А.С. 3,46 3,83 3,57 3,82 4,05 4,07 4,07

5 ВЕРНИГОР ПОЛИНА 2010 ЯФАСОВА Е.В., СОКРАТОВ Е.В. 3,60 3,89 3,71 3,64 3,06 3,44 3,89

6 АФАНАСЬЕВА СОФИЯ 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 3,73 3,85 3,91 3,74 Х 3,90 3,91

7 ГАЛЕЕВА КАМИЛЛА 2010 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 3,64 3,77 4,02 Х 3,88 3,80 4,02

8 КОСТЫЛЕВА ТАЯ 2010 ЯШИНЫ АН, Ж.Л. 3,87 3,80 4,00 3,90 3,90 3,77 4,00

9 БАРИЕВА АНАСТАСИЯ 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 3,72 3,53 3,81 3,81

10 МЕДВЕДЕВА ЭВЕЛИНА 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 3,70 3,18 3,59 3,70

11 ЛАБУЗОВА ЕЛИЗАВЕТА 2010 ЯФАСОВА Е.В., СОКРАТОВ Е.В. 3,23 3,69 3,70 3,70

12 АБРОСИМОВА АРИНА 2010 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 3,48 3,48 3,58 3,58

13 НЕУСТРОЕВА ВЕРОНИКА 2011 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 3,54 3,49 Х 3,54

14 ЯСАВИЕВА ЭМИЛИЯ 2011 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. Х 3,26 3,45 3,45

15 ВИНОГРАДОВА ВЕРОНИКА 2010 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 3,31 3,42 3,27 3,42

16 ЛАММ ВИКТОРИЯ 2010 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 3,34 3,34 3,40 3,40

17 АБДУЛЛИНА РАЛИНА 2011 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 3,24 3,23 3,40 3,40

18 КОЛПАКОВА ЮЛИЯ 2010 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 3,00 3,25 3,33 3,33

19 КРУТИКОВА СОФИЯ 2010 ЛАТЫПОВЫ А.Ф, Н.П 3,20 3,25 3,17 3,25

20 ХАДИУЛЛИНА АРИНА 2012 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 2,96 3,10 3,15 3,15
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21 МАГЕРА  АСЕЛЬ 2011 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 3,07 2,85 3,15 3,15

22 МИНГАЗОВА АЗАЛИЯ 2010 ГАЛИМЗЯНОВА К.Р. 2,74 2,90 3,05 3,05

23 КОЗЛОВСКАЯ КАРОЛИНА 2011 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. 2,99 - 2,74 2,99

24 МИНДУБАЕВА САИДА 2010 ЧЕРЕПАНОВА И.О. 2,44 2,58 - 2,58

НЕСТЕРОВА СОФИЯ 2011 ФАТЫХОВА Е.В.,ЗОРИН А.В. - - -

ВК СУЛЕЙМАНОВА ЗАРИНА 2010 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С. 3,68 3,65 3,86 3,86

ВК ГИМАДИЕВА ЭЛЬВИНА 2010 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С. 3,42 3,29 3,18 3,42

ВК ШАКИРОВА АЛИНА 2010 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С. 4,11 4,01 4,12 4,12

ВК ШАФИКОВА РАЛИНА 2010 ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С. 3,90 3,95 4,28 4,28

ГЛ.СУДЬЯ ИВАНОВА А.С., СС 1К


